

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2024/BZP 00455 z dnia 2024-08-13

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa olejów i smarów

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023.1605 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie 1:

Nie wszyscy producenci stosują dla swoich produktów takie same opakowania, czy w związku z tym, zamawiający dopuszcza zmianę rodzaju opakowań?

t.j.:

opakowania 5L na 4L+1L

opakowania 20L na 2 x 10L

opakowania beczki 208L, 209L na 170kg / 180kg

opakowania 0,5L (smar garafitowy) na opakowania 0,4L

opakowania 9kg (smar) na 8kg ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza zmianę pojemności opakowania, **ale łączna ilość określona w L czy w Kg ma zgadzać się z faktycznym zapotrzebowaniem** (kolumna 4 pojemność opakowania Załącznik nr 1A i Załącznik nr 1B).

Np.:

pojemność opakowania 5L to jest 4L +1L = łącznie 5L,

pojemność opakowania 20L to jest 2 x 10L = łącznie 20L.

Pytanie 2:

Bardzo proszę o informacje czy Państwo akceptujecie zamienniki produktów, kiedy produkt ma wyższą normę niż potrzebujecie . Chciałbym złożyć ofertę z następującymi produktami. Shell, Petronas, Quator, Veco.

Odpowiedź na pytanie 2:

Produkty mają być zgodne z Załącznik nr 1A, Załącznik nr 1B:

- produktem dedykowanym z DTR albo
- nazwą produktu stosowanego w 2023/2024 albo
- równoważnością opisaną w SWZ.

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

Damian Kleina